
U R Z A ^ G M I N Y
07-210 DLUGOSIODtO

ul. T Kosciuszki 2
pow wyszkowski. wo; mazowieckte

t^i OQ 74 1? 512

RZ. 271.21.1.2012
Dhigosiodlo, 2 stycznia 2013 r.

ZAWIADOMIENIE

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na uslugi edukacyjne obejmuja_ce przeprowadzenie zaj^c
dydaktycznych w ramach projektu POKL 9.1.2 pod nazwa_ Dobry start - lepsze jutro

Czesd I: zaj^cia dla dzieci ze specyficznymi trudnosciami w czytaniu i pisaniu w tym takze
zagrozonych ryzykiem dysleksji:

Na podstavvie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowieri publicznych - zwanej
dalej ..ustawyPzp" (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 zpozn. zm.) informuje^ ze po dokonaniu badania
i oceny ofert zlozonych w przedmiotowym poste_powaniu wybrano jako najkorzystniejsz^ ofert£,
zlozona^ przez Open'er Osrodek Szkoleri i Psychoterapii, ul. Pogodna 8, 58-306 Walbrzych. Wyzej
wymieniona oferta uzyskala najwyzsza_liczbe_ punktow w przyj^tym kryterium oceny ofert.

Do uptywu terminu skladania ofert zlozono jednq. ofert? zgodnie z ponizszym zestawieniem:

Numer
oferty

1.

Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz adres

wykonawcy

Open'er Osrodek
Szkolen i Psychoterapii
Ul. Pogodna 8
58-306 Wahbrzych

Cena
(w zlotych)

3 082,20
zl brutto

Termin
wykonania

od dnia
podpisania
umowy do

dnia
31. 12.2013 r.

Warunki
plataosci

14 dni od daty
zlozenia

prawidlowo
wystawionego

rachunku

Przyznana
liczba

punk tow —
kryterium

cena -
waga 100

o//a

100,00
Pkt

Lqczna
punktacja

100,00
pkt

Zgodnie z art. 179 -180 ustawy Pzp wykonawca, a takze inny podmiot moze wniesc odwotanie,
jezeli ma lub mial interes w uzyskaniu danego zamowienia oraz poniosl lub moze poniesc szkod? w
wyniku naruszenia przez zamawiajacego przepisow ustawy.

W zwiazku z tym, ze w post^powaniu zlozono tylko jedna^ ofert?, na podstawie art. 94 ust. 2 pkt. 1)
lit. a) ustawy Pzp zamawiajaey moze zawrzec umow? w sprawie zamowienia publicznego juz w dniu
przeslania niniejszego zawiadomienia.

Cz^sc II: zaj^cia dla dzieci z trudnosciami w zdobywaniu umiej^tnosci matematycznych:

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych - zwanej
dalej ,,ustawa_ Pzp" (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z pozn. zm.) informuj?, ze po dokonaniu badania
i oceny ofert zlozonych w przedmiotowym post^powaniu wybrano jako najkorzystniejszq oferty,
zlozona^ przez Open'er Osrodek Szkolen i Psychoterapii, ul. Pogodna 8, 58-306 Walbrzych. Wyzej
wymieniona oferta uzyskala najwyzsza^ liczbe^ punktow w przyje_tym kryterium oceny ofert.

Do uplywu terminu skladania ofert zlozono jedna^ ofert? zgodnie z ponizszym zestawieniem:



Numer
oferty

1.

Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz adres

wykonawcy

Open'er Osrodek
Szkolen i Psychoterapii
Ul. Pogodna 8
58-306 Walbrzych

Cena
(w zlotych)

3 082,20
zl brutto

Termin
wykonania

od dnia
podpisania
umowy do

dnia
31. 12.2013 r.

Warunki
platnosci

14 dni od daty
zlozenia

prawidlowo
wystawionego

rachunku

Przyznana
liczba

punktdw-
kryterium

cena -
waga 100

100,00
pkt

L^czna
punktacja

100,00
pkt

Zgodnie z art. 179 -180 ustawy Pzp wykonawca, a takze inny podmiot moze wniesc odwolanie,
jezeli ma lub mial interes w uzyskaniu danego zamowienia oraz poniosl lub moze poniesc szkod? w
wyniku naruszenia przez zamawiaja^cego przepisow ustawy.

W zwia^zku z tym, ze w poste_powaniu zlozono tylko jednq. ofert?, na podstawie art. 94 ust. 2 pkt. 1)
lit. a) ustawy Pzp zamawiaja^cy moze zawrzec umow? wr sprawie zamowienia publicznego juz w dniu
przeslania niniejszego zawiadomienia.

Cz^sc HI: zaj^cia logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami rozwoju mowy:

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych - zwanej
dalej ,,ustaw£|. Pzp" (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z pozn. zm.) informuje_, ze po dokonaniu badania
i oceny ofert zlozonych w przedmiotowym post^powaniu wybrano jako najkorzystniejszq oferte_,
zlozonq przez Open'er Osrodek Szkolen i Psychoterapii, ul. Pogodna 8, 58-306 Walbrzych. Wyzej
wymieniona oferta uzyskala najwyzszq. liczb? punktow w przyje_tym kryterium oceny ofert.

Do uplywu terminu skladania ofert zlozono jedna^ oferty zgodnie z ponizszym zestawieniem:

Numer
oferty

1.

Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz adres

wykonawcy

Open'er Osrodek
Szkolen i Psychoterapii
UL Pogodna 8
58-306 Walbrzych

Cena
(w zlotych)

1 541,10
zl brutto

Termin
wykonania

od dnia
podpisania
umowy do

dnia
31. 12.2013 r.

Warunki
platnosci

14 dni od daty
zlozenia

prawidlowo
wystawionego

rachunku

Przyznana
liczba

punktow -
kryterium

cena -
waga 100

o//o

100,00
pkt

Lijczna
punktacja

100,00
pkt

. —

Zgodnie z art. 179 -180 ustawy Pzp wykonawca, a takze inny podmiot moze wniesc odwolanie,
jezeli ma lub mial interes w uzyskaniu danego zamowienia oraz poniosl lub moze poniesd szkod^ w
wyniku naruszenia przez zamawiajqcego przepisow ustawy.

W zwiajzku z tym, ze w postejwwaniu zlozono tylko jedna^ ofert?, na podstawie art. 94 ust. 2 pkt. 1)
lit. a) ustawy Pzp zamawiaja^cy moze zawrzec umow? w sprawie zamowienia publicznego juz w dniu
przeslania niniejszego zawiadomienia.

Czesc IV: zaj^cia plastyczne dla dzieci uzdolnionych artystycznie:

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych - zwanej
dalej ,,ustawq_Pzp" (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z pozn. zm.) informuj^, ze po dokonaniu badania
i oceny ofert zlozonych w przedmiotowym postejpowaniu wybrano jako najkorzystniejszq oferty,
zlozon^ przez Open'er Osrodek Szkolen i Psychoterapii, ul. Pogodna 8, 58-306 Walbrzych. Wyzej
wymieniona oferta uzyskala najwyzszq. liczb§ punktow w przyj^tym kryterium oceny ofert.

Do uplywu terminu skladania ofert zlozono jedna^oferte zgodnie z ponizszym zestawieniem:



Numer
oferty

1.

Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz adres

wykonawcy

Open'er Osrodek
Szkolen i Psychoterapii
Ul. Pogodna 8
58-306 Walbrzych

Cena
(w zlotych)

1 541,10
zl brutto

Termin
wykonania

od dnia
podpisania
umowy do

dnia
31. 12.2013 r.

Warunki
platnosci

14 dni od daty
zlozenia

prawidlowo
wystawionego

rachunku

Przyznana
liczba

punktow —
kryterium

cena-
waga 100

100,00
pkt

Lijczna
punktacja

100,00
pkt

Zgodnie z ait. 179 -180 ustawy Pzp wykonawca, a takze inny podmiot moze wniesc odwoiame,
jezeli ma lub mial interes w uzyskaniu danego zamowienia oraz poniosl lub moze poniesc szkod? w
wyniku naruszenia przez zamawiajacego przepisow ustawy.

W zwiqzku z tym, ze w post^powaniu zlozono tylko jedna_ oferte_, napodstawie art. 94 ust. 2 pkt. 1)
lit. a) ustawy Pzp zamawiajacy moze zawrzec umow? w sprawie zamowienia publicznego juz w dniu
przesiania niniejszego zawiadomienia.

Cz^sc V: zaj^cia dla dzieci uzdolnionych j^zykowo (j. angielski):

Informuje^ iz dzialaja_c na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiajacy uniewaznil cz^sc
V przedmiotowego post^powania z uwagi na fakt, iz na realizacje^ cz^sci V nie zostala zlozona zadna
oferta.

Zup.

&gr Ews
Z-ca w

JTA

'arczewska


